FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E ORÇAMENTO
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n.°, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina-PE

(87) 2101-6700; progest@univasf.edu.br

EDITAL PROGEST Nº 01 DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E
ORÇAMENTO – PROGEST

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão e Orçamento, da Universidade Federal do Vale do

São Francisco – PROGEST/UNIVASF, torna público, após o prazo recursal, o
RESULTADO FINAL da seleção de estagiário para a PROGEST, conforme item 9
do Edital.

Nome do Candidato Curso Nota
Fase 1

Nota
Fase 2 Nota Final Situação

YAGO NEVES ROCHA Administração 23,19 70,00 93,19 Classificado
NATIANE FERREIRA PACHECO Administração 22,66 NC -- Eliminado

Petrolina-PE, 26 de outubro de 2020.

LUIZ MARIANO PEREIRA

Pró-Reitor de Gestão e Orçamento